

گزارشی از آکسیون مقابله با تلاش هواداران جمهوری اسلامی برای بازگشایی لانه جاسوسی رژیم در کانادا



تلاش های رژیم سرکوبگر جمهوری اسلامی برای نمایش به اصطلاح مشروعیت مردمی اش در شهر تورنتوی کانادا در این کشور با تلاش نیروهای انقلابی شکست خورد. در روز یکشنبه ۱۰ سپتامبر ۲۰۱۷، در تقابل با فراخوان کارگزاران جمهوری اسلامی برای دعوت از مردم به منظور شرکت در تظاهرات به نفع بازگشایی سفارت جمهوری اسلامی در کانادا، یک آکسیون اعتراضی در مقابل دفتر وزیر امور خارجه کانادا برگزار شد.

کارگزاران رژیم جمهوری اسلامی در فراخوان شان از ایرانیان مقیم کانادا خواسته بودند تا در این آکسیون وسیعا شرکت کنند و از دولت کانادا بخواهند تا با بازگشایی لانه جاسوسی حکومت در این کشور موافقت کند. اما علیرغم تبلیغات وسیع رژیم در این زمینه، تعداد شرکت کنندگان در این حرکت ضد مردمی به ۳۰ نفر هم نمی رسید. در مقابله با این آکسیون ارتجاعی و در اعتراض به جنایات جمهوری اسلامی و سیاست های ضد مردمی اش، جمعیت وسیعی از ایرانیان مبارز و انقلابی در محل این آکسیون حضور یافتند و علیه فراخوان رژیم جلا د جمهوری اسلامی و اهداف ننگینش، فریاد اعتراض خود را بلند کردند. فعالین چریکهای فدایی خلق در کانادا با صدور فراخوانی خواهان شرکت ایرانیان مبارز در این آکسیون ضد رژیمی و رساندن صدای توده های محروم ایران به افکار عمومی شده بودند. شمار زیادی از فعالین سیاسی احزاب و سازمان های اپوزیسیون و ایرانیان مقیم تورنتو در این حرکت شرکت و فریاد های مرگ بر جمهوری اسلامی آنان فضا را پر کرد.

برخی از شعارهای آکسیون اعتراضی علیه فراخوان رژیم چنین بودند:

"مرگ بر جمهوری اسلامی"، "مرگ بر جمهوری ضد زن"، "جمهوری اسلامی با هر جناح و دسته نابود باید گردد"، "مزدور برو گم شو"، "شرم کنید شرم کنید"، "زندانی سیاسی آزاد بایدگردد"، "جمهوری اسلامی، مرگت فرا رسیده" و...

چندین نفر از معترضین، خطاب به طرفداران منافع رژیم در کانادا و بازگشایی لانه جاسوسی حکومت سخنرانی کردند و به روشنگری در مورد این حرکت ضد مردمی پرداختند. طرفداران رژیم که ادعا داشتند از این جهت بازگشایی سفارت را می خواهند که طرفدار "صلح" هستند و می خواهند به راحتی خانواده های شان برای دیدار آن ها به کانادا بیایند، از سوی یکی از سخنرانان مورد خطاب قرار گرفته و آن ها دعوت به تفکر راجع به جنایت های رژیم و وضعیت اسفبار مردم ایران از جمله گورخوابان و مسئله فروش کودکان و دیگر جنایات

اجتماعی رژیم شدند و همچنین یکی از سخنرانان از آنان پرسید ، آیا برای شان اعدام هزاران زندانی سیاسی مهم نیست؟ وی به آنان گفت که مبارزین هم صلح می خواهند و همچنین مایلند پدر و مادران شان را ببینند ، ولی بیش از سی سال است که بسیاری از آنان از حق طبیعی خود یعنی دیدن خانواده های شان محروم شده اند و به خاطر سیاست های جنایتکارانه رژیم ، حتی از دیدن پدر و مادران شان ، قبل از مرگ ایشان نیز محروم شده اند. سخنرانی های افشاگرانه و شعارهای ممتد و پیاپی تظاهرکنندگان ، بساط طرفداران ولایت فقیه را به هم ریخت و هر بار که آنان در صدد سخنرانی به منظور اعلام حمایت از بازگشایی سفارت بودند ، تظاهر کنندگان با شعارهای "مرگ بر جمهوری اسلامی" در تلاش های ضد مردمی آنان اخلاص ایجاد می کردند.

پلیس نیروی بزرگی را برای جلوگیری از درگیری به محل آورده بود و چند بار به تظاهر کنندگان ضد رژیم اخطار داد که آنان را دستگیر خواهد کرد ، اما تظاهرات بدون هیچ دستگیری و با موفقیت پیش رفت و تمام تلاش های ساندیس خورهای ولی فقیه را نقش بر آب نمود.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در تورنتو - کانادا

۱۰ سپتامبر ۲۰۱۷